



Adalah The Legal Center for Arab Minority Rights in Israel
عدالة المركز القانوني لحقوق الأقليات العربية في إسرائيل
עדאלה המרכז המשפטי לזכויות המיעוט הערבי בישראל

2 בינואר 2006

דחוף ביותר
בדואר
ובפקס: 02-6294750

לכבוד
מר ששי קציר
מנהל מינהל האוכלוסין
רחוב הלל 24
ירושלים 91023

שלום רב,

הנדון: הארכת צו זמני לפי תקנה 6 לתקנות שעת חירום (יציאה לחו"ל), תש"ח – 1948
סימוכין: צו זמני למניעת יציאה מהארץ מיום 18.12.2005; מכתבך מיום 19.12.2005 ומיום 29.12.2005
מכתבנו אל ראש הממשלה ואליו מיום 26.12.2005

בהמשך למכתבי מיום 26.12.2005, הריני לפנות אליך בנושא שבנדון כדלקמן:

1. למרשי, מר אנטואן שלחת, לא הגיע שום צו אשר מאריך את המניעה הזמנית ליציאתו מהארץ על פי התקנה שבנדון. כל שהגיע אליו הוא מכתבך מיום 29.12.2005 המודיע לו על הארכת הצו האמור שפג תוקפו ביום 31.12.2005. למותר לציין כי אין במכתבך למנוע ממרשי מר שלחת לצאת את הארץ, משום שאינו יכול להחליף צו כאמור. הודעה על צו איננה צו של הרשות המוסמכת.

2. כפי שצוין במכתבנו שבסימוכין, כל צו מניעת יציאה מהארץ שהוצא או יוצא נגד מר שלחת, הינו בטל בהיותו פגיעה אנושה בזכות החוקתית המוקנית למרשי לצאת את הארץ מכוח סעיף 6 לחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו. יתרה מכך, העובדה שלא נאמר למרשי מדוע נמנעת יציאתו מהארץ, מהווה הפרה בוטה לזכות היסוד העומדת לו להליך הוגן, קרי לטעון נגד פגיעה בזכויותיו על ידי הרשות בטרם מימוש אותה פגיעה.

3. מרשי הוא איש רוח וספר. עיסוקו הוא הכתיבה והקריאה. זהו גם תחביבו המועדף. הסביבה החברתית של מרשי היא הסביבה הספרותית והתרבותית. מרשי גם קרא את כתיבתו של

פרנץ קפקא. אך הוא מעולם לא דמיין לעצמו כי השלטון יוביל אותו לגלם דמות מדמויותיו של קפקא הנופלת קורבן להתעמרות בה מצד אותו שלטון נעלם וחשוך.

4. ההתנהלות הבלתי חוקית, המוזרה, והשרירותית של ראש הממשלה שרון בתפקידו כשר הפנים מקבלת משנה תוקף לאור העובדה שמרשי לא התכוון לצאת לחו"ל כאשר קיבל לידי לראשונה את הצו הזמני החתום על ידי שר הפנים שרון ביום 18.12.2005. כך גם אין הוא מתכוון לצאת לחו"ל בתקופה הקרובה.

5. יתרה מכך, הצו האמור, שאינו קיים עוד כאמור, אף לא ציין מקום כלשהו החסום מפני ביקורו של מר שלחת. כלומר, מר שלחת אינו יכול לבקר בשום מקום בעולם, וזאת על פי חומר שאינו גלוי. אכן, המניעה הגורפת נגד מרשי לצאת את הארץ אינה אלא הוכחה נוספת לדלות החומר, כביכול, הנמצא בידי מי מהרשויות אשר המליצה על מניעת מרשי לצאת את הארץ.

6. הריני להפנות את תשומת לבך כי גם אם יוגש למר שלחת צו המאריך את המניעה הזמנית לצאתו מהארץ, צו כאמור יהיה בטל. מכל מקום, אבקש להודיעך, כי בימים אלה אנו שוקדים על הכנת עתירה לבג"ץ שתכליתה הפסקת ההתעמרות במר שלחת ובזכויותיו החוקתיות מצד ראש הממשלה ושר הפנים אריאל שרון.

אודה לתגובתך בהקדם.

בכבוד רב,

מרואן דלאל, עו"ד

העתק:

אריאל שרון, ראש הממשלה ושר הפנים
היועץ המשפטי לממשלה